
2022/1. Dönem ek sınav takvimi

SINAV 

SAATİ

PAZARTESİ

14.11.2022

SALI

15.11.2022

ÇARŞAMBA

16.11.2022

PERŞEMBE

17.11.2022

CUMA

18.11.2022

08.30
EE202

EE463

EE302

EE303

EE361

EE464

EE445

EE442

EE447

EE462

18.00
EE301

EE381

EE311

EE281

EE441

EE212
EE446

Salı sabah ve Çarşamba sabah olan sınavlar :Elektrik-Elektronik Mühendisliği D-126

Diğer tüm saatlerdeki Sınavlar:Elektrik-Elektronik Mühendisliği DZ-17 numaralı sınıfta yapılacaktır.

Not: Elektrik&Elektronik Mühendisliği bölümünün verdiği dersler dışındaki sınavların tarihleri, dersi veren 

bölümlerin ana sayfalarından veya ilgili bölümün Öğrenci İşlerinde öğrenilebilir.


